3

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                              РЕШЕНИЕ
 20.10.2020 № 7/3
 О   внесении изменений в решение

 Совета депутатов муниципального

 округа Кузьминки   от     16.12.2019
 № 11/2
В соответствии с Указом Мэра Москвы от 05.03.2020 № 34-УМ «О введении на территории режима повышенной готовности», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и на основании обращения  главы управы района Кузьминки города Москвы Пунделя О.В. от 15.10.2020 года № ОГХ-105, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 16.12.2019 года № 11/2 «О согласовании адресного перечня мероприятий по благоустройству территории района Кузьминки города Москвы, за счет средств по стимулированию управы района Кузьминки города Москвы в 2020 году», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Принять к сведению информацию об установке ограждающих устройств (шлагбаумов) на дворовых территориях района Кузьминки в количестве двух штук на сумму 200 000 (двести тысяч) рублей.

3. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

          4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить   на официальном сайте муниципального округа Кузьминки(www.m-kuzminki.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
от 20 октября 2020 года № 7/3
Адресный перечень мероприятий по благоустройству территории района Кузьминки за счет средств по стимулированию

управы района Кузьминки города Москвы в 2020 году
	№

п/п
	Адрес
	Виды работ
	Общая сумма, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Сквер у кинотеатра "Высота"

	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию фонтана, технических условий и технического подключения электроснабжения и водоснабжения,
	290 000,00

	290 000,00

	2.1
	Есенинский бульв. 1/26 к.1; Федора Полетаева ул. 28, 30
	937,00 м.п
	416 513,00

	2.2
	Волгоградский просп. 152 к.2, 154/34
	1 050,00 м.п
	466 725,00

	2.3
	Юных Ленинцев ул. 57 к.1, 57 к.2, 59 к.1
	475,00 м.п
	211 165,00

	2.4
	Зеленодольская ул. 26
	317,00 м.п
	140 923,00

	2.5
	Чуйкова Маршала ул. 18/50; Юных Ленинцев ул. 46, 48
	320,00 м.п
	142 240,00

	2.6
	Волгоградский просп. 64 к.1, 66 к.1, 68 к.1
	412,00 м.п
	183 123,00

	2.7
	Есенинский бульвар д.1/26 к.2, к.3
	827,00 м.п
	367 618,00

	2.8
	Волгоградский проспект д.118/7 к.1, к.2, д.120 к.1, к.2
	1 380,00 м.п
	613 410,00

	2.9
	Зеленодольская ул. 39, 41 к.1
	608,00 м.п
	270 267,00

	2.10
	Волгоградский просп. 58 к.1
	556,00 м.п
	247 164,00

	2.11
	Зеленодольская ул. 32 к.3, 32 к.4
	643,00 м.п
	285 797,00

	2.12
	Волжский бульвар квартал 113А к.2, к.3
	318,00 м.п
	141 362,00

	2.13
	Зеленодольская ул. 27 к.1, 29 к.1; Шумилова ул. 2 к.1
	265,00 м.п
	117 820,00

	2.14
	Юных Ленинцев ул. 73 к.2
	663,00 м.п
	294 687,00

	3 898 814,00

	ИТОГО
	4 188 814,00